品番 : EA815GM-296
品名 : AC125V/15Ax 3m ﾀｯﾌﾟ(4口/3P/絶縁ｷｬｯﾌﾟ付)
販売価格 3,600円（税抜）／ 円（税込）3,960
カタログ価
格
3,600円（税抜）／3,960円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0902ページ
（2025/06/01 20:19現在）最新在庫： 2
マグネット付
仕様
メーカー サンワサプライ 型番 TAP-MG341N2PN-3
コンセント 接地3P（抜止）×4口 コード長 3m
定格 15A・125V（1500W） プラグ 接地2P(スイングプラグ式・絶縁キャッ
プ付・アースコード付)
サイズ 224×45×29.6mm コード VCTF 1.8スケア（SQ）×2心、0.75ス
ケア（SQ）×1心（アース）
仕上がり外形寸法：約直径8.5mm
材質 ケース：難燃性ABS樹脂
差込口部分：ユリア樹脂
使用地域 日本国内のみ。日本以外ではご使用い
ただけません。
認証 電気用品安全法(PSE)技術基準適合
品
抜け止め機構付
重量 570g ネジ＆フック仮固定穴 あり（両端2ヵ所）
3P抜け止めの4個口タップです。
通電状態が一目で確認できる通電ランプ付きです。
裏面にマグネットが付いているので、スチールのデスクなどに仮固定することができます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
アース接続できるアース端子付きです。
2Pアースコード付きスイングプラグ仕様で、狭い所でもすっきり配線できます。
プラグの根本にはトラッキング火災予防に有効な絶縁キャップが付いています。
ネジでタップを仮固定したり、フックに引っ掛けることができる仮固定穴が両端2ヵ所に付いています。
差込口部分にユリア樹脂材を使用した熱に強い構造です。
ゴミが少なく環境に優しい簡易袋パッケージを採用しています。